
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Kovový sloupek, 90 cm, černá / žlutá - CV 6092

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    ocel
Barva:Barva:    černá / žlutá
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    Ø 31 × 90 cm
Výška:Výška:    90 cm
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory
Povrchová úprava:Povrchová úprava:    prášková barva
Rozměry základny:Rozměry základny:   Ø 31 × 5,5 cm
Rozměry sloupku:Rozměry sloupku:    Ø 5 × 90 cm
Hmotnost:Hmotnost:    5 kg
Možnosti likvidace:Možnosti likvidace:   recyklace

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Kovový sloupek s kruhovou kovovou základnou je vyroben z oceli a opatřen odolnou povrchovou úpravou, která
zajišťuje jeho dlouhou životnost. Výrazná černá / žlutá černá / žlutá signální barva pomáhá k vyšší viditelnosti sloupku. Řetěz se ke
sloupku zavěsí pomocí spojek (nejsou součástí balení) nebo posledním očkem řetězu, které se prořízne.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Ocelový sloupek slouží k vytvoření zábrany, a to jak ve vnitřním, tak i ve venkovním prostředí. Řetěz se provleče
sloupkem přes profilované otvory, a díky tomuto systému není nutné řetěz zkracovat. Přebytečnou délku lze skrýt
do dutin sloupku. 

V Praze dne 4. 7. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


